Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1

Termo Aditivo

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

AVISO DE REVOGAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2022

A Câmara Municipal de vereadores de Uibaí faz saber que resolve REVOGAR por interesse
público, o termo aditivo de n° 001/2022, oriundo do contrato n° 009/2022, publicado na edição
n° 053 deste diário, no dia 25/10/2022, firmado com a empresa ICM ENGENHARIA E
PROJETOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 31.123.283/0001-92, Uibaí - BA, 08 de novembro
de 2022. Marco Antônio da Cruz Silva, Presidente da Câmara Municipal.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ECB540A2CD72F74FF9D94657731E037E

		2022-11-08T10:12:54-0300